
 

 

Plán akcí na další období 

 

11. 9.  Představení návrháře kolekce pro zahájení olympijských her v Paříži 

13. 9.  Partnerské setkání v Lausanne 

15. 9. až 3. 11. Olympijské tréninky – Olympijský víceboj 

22. 9.  Předávání diplomů programu Sportovní diplomacie a zahájení dalšího ročníku 

23. až 30. 9. Evropský týden sportu – Aktivní září 

24. až 25. 9. Setkání zástupců skupiny NOC CSEE, Lublaň, Slovinsko 

25. 9.  Seminář komise sportovců pro sportovce, Praha 

Říjen  Podpis přihlášky na Hry XXXIII. olympiády v Paříži na Pražském hradě (TBA) 

3. 10.  Setkání organizátorů T-Mobile Olympijského běhu v Českém rozhlase 

6. až 7. 10. Valné shromáždění EOV, Istanbul, Turecko 

14. až 17. 10. Zasedání MOV, Bombaj, Indie 

17. až 19. 10. TOP CAMP pro OH Paříž 2024, Poděbrady 

14. až 15. 11. Konference projektu GAMES, Praha 

Listopad Inspekční cesta OH Paříž (TBA) 

TBC  Cena Věry Čáslavské 

 

Další zasedání VV ČOV v tomto roce: 30. října, 5. prosince 

 

 

 


